দ রসIেহর নােমর িবপরীেত 3দিশ &ত অথ & ২০২৪-২০২৫ অথ &বছেরর জL বরা2 3দান করা হেলা। বরা2Mত অথ & -থেক গত অথ &বছেরর বেকয়া িবল
(যিদ থােক) পিরেশাধ করা -যেত পাের।

': নং অথ &ৈনিতক

-কাড নং
খােতর নাম উপেজলার নাম বরা2Mত অেথ &র  পিরমাণ

১
৪১২৪১০১ চাল 'য়

িকেশারগ8 সদর ১৯,২০,০০০ (উিনশ লাখ িবশ হাজার) টাকা

২ পাRিSয়া ৯৮,২৫,৯০০ (আটানTই লাখ Vিচশ হাজার নয়শত) টাকা

-মাট = ১,১৭,৪৫,৯০০ (এক -কাY সেতেরা লাখ Vয়তািZশ হাজার নয়শত) টাকা মাD

এই বরা2 [বহাের িনেমাB শত&াবিল/িনয়মাবিল পালন করেত হেব।
(ক) এই [য় ২০২৪-২৫ অথ &বছেরর সংি]^ খাত হেত িমটােনা হেব।